
Profily pro odborníky

Ceník

Katalog  2016
Soklové lišty a podlahové profily

Kovové profily

Schodové hrany,
speciální a přechodové 

profily

Soklové lišty s jádrem

Systémové soklové lišty

Standardní soklové lišty

Měkké soklové lišty

Dřevěné a MDF
soklové lišty

Kuchyňské lišty

Nářadí a příslušenství

Barvy a dekory



Soklové lišty a podlahové profily Döllken perfektně splňují požadavky profesionálních podlahářů.

Döllken
Tavné lepidlo

Lepicí
páska UZIN

Přesné a flexibilní: Soklové lišty a podlahové profily jsou vhodné pro všechny typy podlahových krytin 
a vizuálně ladí k nejběžnějším dekorům.

Ujištění: Všechny materiály odpovídají REACH nařízením a naše produkty mají různé certifikáty    jako 
např. GREENGUARD Certification.

Rychlé: Protože máme všechny produkty na skladě, jsou stále k dispozici a k dodání v krátkém termínu. 
Také expresní dodávky jsou za příplatek možné.

Jednoduché, čisté a bezpečné: Osvědčené nástroje a spolehlivé systémy upevnění zajišťují 
bezproblémové zpracování. Všechny naše doporučení pro instalaci jsou zobrazeny ve formě piktogramů 
u příslušného produktu. Podrobnější vysvětlení naleznete v kapitole "Nářadí".

Profesionálové

Profesionálům

Döllken
Raznice

2

TCF
totally

chlorinefree

Bez obsahu 
chlóruOBJ

Zboží pouze
na objednávku
na celé balení



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Soklové lišty s jádrem   

Unikátní spojení praktického využití a ekologické rovnováhy 

Systémové soklové lišty

Perfektní kombinace mimořádného vzhledu a funkčních vlastností 

Standardní soklové lišty

Spolehlivé zakončení různých podlahových krytin 

Měkké soklové lišty

Během okamžiku získáte harmonický přechod mezi podlahou a stěnou

Schodové hrany a speciální profily

Optimální řešení pro vysoce frekventovaná místa 

Dřevěné a MDF soklové lišty

Nezaměnitelný vzhled a dokonalý design

Kovové profily

Styl a elegance

Kuchyňské lišty

Moderní a kvalitní připojení pracovních desek

Nářadí

Perfektně odpovídá současným požadavkům 

Přehled barev

Správná barva pro každého 

Strana

 4 - 9

10 - 15

16 - 21

22 - 27

28 - 35

36 - 43

44 - 49

50 - 53

54 - 63

66 - 72

3

Obsah Nové kódy 
k barvám



Soklové lišty s jádrem
Odolné a snadno zpracovatelné

4



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Přesvědčivé v praktickém využití stejně 

jako v ekologické rovnováze

5



S 60 flex life TOP                                               Soklová lišta s jádrem vhodná pro všechny typy podlahových krytin

1 JB = 20 x 5,150 m

1 JB = 20 x 2,575 m

HDF jádro, opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 

PP/TPE neobsahující chlór, s měkkými manžetami.

Doporučení ke zpracování

Döllken
Raznice

Döllken
Tavné lepidlo 

Lepicí
páska UZIN
(TOPTAC 35)

15 mm

6
0

 m
m

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky

pravé/levé        

Spojky

Barvy a dekory

1144

1005

1147

1012 

1248 

1149

1312

1152

2336

2339

2357

2360

2361

2362

2363

2365

2371

2372

černá

sněhobílá

šedá

jasně šedá

bílošedá

alu metalic (M60)

stříb. metalíza (M60)

dub pařený

ovocný strom světlý

dub klasický

dub mořený

ovocný strom

třešeň country

hnědošedá rustikální

ovocný strom tmavý

dub

teak mořený

třešeň

*barvy na přání od 500 m, cena na vyžádání

S 100 life                                                            Soklová lišta s jádrem vhodná pro všechny typy podlahových krytin

1 JB = 10 x 5,15 m

HDF jádro, opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 

PP/TPE neobsahující chlór, s měkkými manžetami.

Doporučení ke zpracování

Döllken
Raznice

Döllken
Tavné lepidlo 

Lepicí
páska UZIN
(TOPTAC 35)

Barvy a dekory

černá

šedá

jasně šedá

bílošedá

hnědá

béžová

světle béžová

bílá

buk světlý

dub světlý

macoré

1144

1147

1012 

1145 

1082

1148

1014

5012

2542

2545

2540

15 mm

10
0

 m
m

6

TCF
totally

chlorinefree

TCF
totally

chlorinefree

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

S 60 flex life TOP bm 100,00

M 60 flex life TOP=S 60 metalická barva bm 109,00

Příslušenství (spojka probarvená, 
koncovka neprobarvená)

ks 28,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

S 100 life bm 147,00 

OBJ

2386

2395

2587

2629

2718

1155

1082

1006

1148

1014

2542

2541

2540

2544

2547

2543

2539

2245

 

 

malua

ořech island

ořech tradiční

dub bílý

antracitová

azurová

hnědá

terra

béžová

světle béžová

buk světlý

javor

macoré

dub přírodní

mahagon

buk světlý

třešeň

ořech rustikální

www.listysjadrem.cz



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

7

Doporučení ke zpracování

Döllken
Raznice

Döllken
Tavné 
lepidlo 

Lepicí
páska UZIN
(TOPTAC 35)

7 mm

5
8

 m
m

D 60 life Top                                                                         Soklová lišta s jádrem pro designové podlahové krytiny

1 JB = 20 x 5,150 m

1 JB = 20 x 2,575 m 

HDF jádro, opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 
PP/TPE neobsahující chlór, s měkkými manžetami.

Pro nalepení proužků krytiny. 

K řezání lze použít řezačku na vinyl.

Raznici lze také použít na proužky krytiny s přidáním adaptéru.

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky

pravé/levé        

Barvy a dekory

1144 

5012 

1091 

1087 

1086 

1010

1084 

1063

1064

1083

černá

bílá 

čokoládově hnědá

hnědá 

světle béžová

cappuccino

písková

stříbrná

stříbrná šedá

nerez

10 mm

TCF
totally

chlorinefree

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

D 60 life TOP bm 83,00 

Příslušenství (koncovka) ks 18,00 

Řezačka na vinyl 

Doporučení ke zpracování

Döllken
Raznice

Döllken
Tavné lepidlo 

Lepicí
páska UZIN
(TOPTAC 35)

1 JB = 20 x 5,150 m

1 JB = 20 x 2,575 m 

HDF jádro, opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 
PP/TPE neobsahující chlór, s měkkými manžetami.

Pro nalepení proužků krytiny. 

K řezání lze použít řezačku na vinyl. 

C 60 life Top                                                     Barevná soklová lišta s jádrem vhodná pro rolové PVC, CV a linoleum

15 mm

6
0

 m
m

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Barvy a dekory

1144 

1147

1149 

1153 

1156 

1165 

1008 

5012 

1158 

1159 

1157 

1091 

1087

1086 

1010 

černá

šedá

alu metalic

červená

modrá

modrá metalíza

světle hnědá

bílá

žlutá

zlatá metalíza

zelená

čokoládově hnědá

hnědá

světle béžová

cappuccino

TCF
totally

chlorinefree

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

C 60 life TOP bm 83,00

Příslušenství (koncovka) ks 18,00 

Řezačka na vinyl 

OBJ

Ceny nářadí v kapitole Nářadí a příslušenství

Ceny nářadí v kapitole Nářadí a příslušenství

Koncovky

pravé/levé        

Adaptér k raznici
na vinylové proužky



8

CUBU flex life                                                                      Soklová lišta s jádrem pro designové podlahové krytiny

Doporučení ke zpracování

Döllken
Raznice

Döllken
Tavné lepidlo 

1 JB = 10 x 2,50 m

HDF jádro, opatřeno pláštěm z materiálu na bázi polyolefinů 
PP/TPE neobsahující chlór, s měkkými manžetami.

Dekory přesně odpovídají moderním kolekcím 
vinylových dílců podle párovacích tabulek 
(www.EP60.cz).

Ukončení soklové lišty EP 60/13 lze vytvořit pomocí Döllken 
raznice, není potřeba žádné další příslušenství.

Více než 200 dekorů.

Na stránkách www.doellken.cz naleznete Decorfinder pro
vyhledání všech dekorů EP 60. 

13 mm

6
0

 m
m

TCF
totally

chlorinefree

EP 60/13 flex life  Soklová lišta s jádrem pro designové podlahové krytiny

www.ep60.cz

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

CUBU flex life 40 mm ks 100,00

CUBU flex life 60 mm ks 159,00 

CUBU flex life 80 mm

CUBU flex life 100 mm ks

ks

226,00

194,00

TCF
totally

chlorinefree

1 JB = 10 x 2,50 m

HDF jádro, opatřeno pláštěm z polyblendu na bázi
PP/TPE neobsahující chlór, s měkkými manžetami.

Žádné další komponenty nebo příslušenství a čistá 
nepřerušená linie soklové lišty, díky použití raznice 
Typ 1001.

Snadná a bezprašná instalace.

S použitím penetrace je možné lištu přetřít jakoukoliv 
barvou.

Montáž lepením, přibitím nebo šroubováním. 

Doporučení ke zpracování

Döllken
Raznice

Döllken
Tavné lepidlo 

Barvy a dekory

5012

1012

1063

bílá

šedá

stříbrná

www.doellken.cz

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

EP 60/13 bm 86,00

Více jak 
300 dekorů



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

99

Dokonale hladký povrch.

Jednoduchá instalace.

Cena uvedena za kus.



10

Soklový systém
Pěkné a zároveň chytré řešení



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

11

Atraktivní tvary v souladu s užitečnými detaily

Systémové soklové lišty se vyznačují nejen mimořádným vzhledem, ale také svými funkčními vlastnostmi, 

ke kterým patří praktické kabelové kanály, možnost bezproblémově kombinovat základní a barevné profily 

a jednoduché a neviditelné upevnění.



Systém MD 63                                                               

12

Systémová lišta „Modern Design“ pro všechny podlahové krytiny, s prostorem pro rozvod kabelů

Doporučení ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Skládá se z krycího profilu MD 63 a základního (nosného) 

profilu GP 20, z materiálu na bázi polyolefinů PS popř. PP 

neobsahující chlór, s velkým kabelovým kanálem.

Nutno objednávat MD 63 a GP 20 současně.

26 mm

6
3

 m
m

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

Kout 90° Roh 90°

Spojka s kabe-

lovým vývodem

Kout 135° Roh 135°

Barvy a dekory

0117 

0138 

436A 

W041 

W042 

W043 

W044 

W046 

W056 

W109 

W110 

W111 

W112 

W113 

W114 

W115 

W116 

W117 

W162

bílá

jasně šedá

alumetalic

buk, tmavý

buk přírodní

javor

dub světlý

třešeň světlá

korek

třešeň rustikální

třešeň

jilm

merbau

afzélie

akát tmavý

akát světlý

ořech hnědý

dub vápněný

wenge tmavý

TCF
totally

chlorinefree

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

MD 63 (nutno použít spolu se základním 

profilem GP 20)
bm 80,00

Příslušenství 
(kout, roh 90°, 135°, spojka, koncovka) 

ks 41,00

GP 20 
(základní profil pro MD 63 a SL 48)

bm 40,00

1 JB = 20 x 2,50 m

Systém SL 48 Systémová lišta SL 48 pro všechny podlahové krytiny, speciálně pro laminátové a tvrdé podlahy s 20 mm přesahem

24 mm

ca
. 4

8
 m

m

TCF
totally

chlorinefree

Doporučení ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Skládá se z dekoračního profilu DP 48 a základního (nosného) 

profilu GP 20, z materiálu na bázi polyolefinů PS 

popř. PP neobsahující chlór, s kabelovým kanálem.

Nutno objednávat DP 48 a GP 20 současně.

1 JB = 20 x 2,50 m

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

Kout 90° Roh 90°

Spojka s kabe-

lovým vývodem

Kout 135° Roh 135°

Barvy a dekory

bílá

šedá

alumetalic

buk světlý

buk tmavý

javor

dub

olše

korek

ořech

mahagon 

třešeň

ořech antik

dub šedý

borovice

jabloň tmavá

 

 

9801

9802

436A

9796

9797

9799

9798

9800

096

W069

W070

W071

W576

W577

W578

W579

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

SL 48 (DP 48) (nutno použít spolu 

se základním profilem GP 20)
bm 80,00

Příslušenství 
(kout, roh 90°, 135°, spojka, koncovka)

ks 41,00

GP 20 
(základní profil pro MD 63 a SL 48)

bm 40,00

nosný profil GP 20

(1 JB = 20 x 2,50 m)

nosný profil GP 20

(1 JB = 20 x 2,50 m)

www.md63.cz
TCF
totally

chlorinefree

TCF
otallyt

chlorinefree

OBJ

TCF
totally

chlorinefree

OBJ

TCF
totally

chlorinefree

www.md63.cz



 ca. 19 mm

ca
. 7

2
 m

m

CSL 70                                                               Soklová lišta s tzv.„klip“ funkcí pro vsazení pásu laminátu

Doporučení 
ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Barvy a dekory

1 JB = 10 x 2,50 m

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením) s měkkými manžetami u stěny a podlahy, 

pro vsazení pásu laminátu nebo dřeva 6 - 11 mm.

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

KoutRoh Spojka

13

bílá

čokoládově hnědá

hnědá

světle béžová

cappuccino

písková

stříbrná

stříbrná šedá

nerez

0117

W072 

W073 

W074 

W075 

W198 

W199 

W201 

W196 

USL 50 Univerzální soklová lišta vhodná zejména pro laminátové podlahy

22 mm

5
0

 m
m

1 JB = 40 x 2,50 m

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

Kout Roh Spojka

Montážní 

kovový klips

Typ C

(1 JB = 20 ks)

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk světlý

buk červený

jasan bílý

javor

černá

bílá

světle šedá

kamínky

dub rustikální

třešeň antik

olše

buk přírodní

borovice rustikální

dub světlý

buk

modrá

zelená

dub bernský

borovice

rosé

dub highland

písek šedý

ořech country

ořech tmavý

dub maron

kempas

wenge

22 

26 

30 

41 

54 

58 

60 

61 

89

110 

117 

138 

8876

644L 

655N 

656N 

657N 

658N 

659N 

660N 

68B 

69B

735J

85B

873A 

W035

W063

W064

W089

W090

W105

W108

Z pěnového PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

CSL 70 bm 51,00

Příslušenství (roh, kout, spojka koncovka) ks 30,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

USL 50 bm 47,00

Příslušenství s potiskem dekoru (kout, roh, 
spojka, koncovka)

ks 36,00

Klips Typ C ks 6,00

www.csl70.cz

OBJ

K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

OBJ



14

OSL 107/45 Obkládací soklová lišta na topenářské trubky

Barvy a dekory

5105380

5105381

5105382

5105383

5105384

5105385

5105386

5105387

5105388

5105389

5105390

5105391

5105392

5105393

bílá

alumetalic

dub vosges

dub starý

dub římský

dub vino

dub masala

dub husky

dub sutter

dub kouřový

dub belini

dub keltský

dub rustikální 

ořech přírodní 

akát tmavý

1 JB = 24 x 2,50 m

Zacvakávací lišta s měkkými manžetami 

u stěny a podlahy a 2 kabelovými kanály, 

kterou není nutné při renovaci stěn demontovat.

Jednoduchá a rychlá montáž s předvrtanými otvory.

Příslušenství je zacvakávací do lišty a pro kabely průchozí.

Příslušenství

6
0

 m
m

20 mm

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

MIG bm 131,00

Příslušenství  (kout, koncovka, spojka) bal 94,00

Koncovky       

pravé/levé

Roh Kout Spojka

1 JB = 2 ks - kout, koncovky levé/pravé, spojka
1 JB = 1 ks - roh

Koncovky       

pravé/levé

1 JB = 10 x 2,00 m

Z dvoustěnného plastu pro izolování trubek a omezení 

zahřívání nábytku.

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Roh Kout

Barvy a dekory

bílá

javor

buk světlý

buk

dub

 

015

380

425

435

505

Montážní klips

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

OSL 107 bílá /dekor dřeva bm 218,00 / 251,00

Příslušenství  (roh, kout) bílá / dekor dřeva ks 92,00 / 136,00

Příslušenství (koncovka) bílá / dekor dřeva

OSL 107 klipsy

ks

ks

78,00 / 111,00

58,00

Trubky o      až 28 mm

45 mm

10
7

 m
m

OBJ

MIG - nejrychlejší lišta na světě Soklová lišta s 2 kabelovými kanály

www.quickmig.cz

5105394

Příslušenství  (roh) bal 47,00



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

SLK 50

25 mm

5
0

 m
m

1 JB = 40 x 2,50 m

Doporučení ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Z materiálu na bázi PVC, s kabelovým kanálem a měkkými 

manžetami u stěny a podlahy.

Odnímatelný přední pás pro snadnou manipulaci s kabely.

Více jak 80 dekorů ihned k odběru.

Příslušenství
1 JB = 25 ks

Roh Kout Koncovky       

pravé/levé

Spojka

Soklová lišta s kabelovým kanálem

Barvy a dekory

černá

bílá

šedá

alumetalic

dub přírodní

dub kanadský

jasan krystal

javor newport

třešeň memphis

buk tmavý

třešeň country

buk žlutý

buk amerang

třešeň oxford

ořech

ořech přírodní

akát tmavý

javor select

dub antik

merbau

ořech orientální

buk corona

třešeň pařená

dub rustikální

akát queensland

woodstock bílý

doussie

panga

dub zámecký

smrk kanadský

african zebra

dub windsor

dub zlatý

wenge kibolo

javor lugánský

dub montana

třešeň picota

akát zlatý

hrušeň bosco

dub cordoba

dub starý

ořech valencia

0110

1137

0146

1436

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2089

W138

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2114

2115

2116

2117

2118

2119

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

SLK 50 bm 46,00

Příslušenství (kout, roh, spojka, koncovka) ks 26,00

cypriš california

dub maranello

ořech oliva

dub římský

dub vinný

ořech virginia

jabloň

afzelia tmavá

dub tmavohnědý

dub cottage

akát vintage

dub negro

dub berger

dub kardamon

dub shiro

dub tamari

dub masala

dub husky

dub viking

dub lávový

dub labrador

dub keltský

dub popelavý

dub brasilský

borovice abruzjia

pekan grafitový

borovice sicilská

dub valentino

ořech pravý

wenge

dub sardinia

dub korsický

dub balearský

borovice severská

borovice skotská

vlašský ořech

jasan stockholm

dub stirling

dub bílý

dub diamantový

dub bourbon

smrk bronholm

veranda

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2164

2165

LED pásky pro lišty s kabelovým kanálem Světelný systém

www.slk50.cz

Najděte si vhodný dekor k Vaší podlahové krytině,

který naleznete na www.slk50.cz.

15

1 JB = 1 set (3 x30 cm LED pásek MultiColor Flex 14, 4000K (bílá); 2 x 50 cm 
kabel; 1 x 20 cm kabel s napájecím konektorem; napájení VOLTCRAFT 24V / 18 
W; LED pásek spojený s napájecím kabelem v ochranném obale; 3 x 30 cm krycí 
profil SLK 50)

LED pásky pro lišty SLK 50 a MIG

Pásky se snadno montují díky oboustranné lepicí 
pásce nebo našemu montážnímu systému

Stejnorodé osvětlení po celé délce pásku

Odolné vůči chůzi a jinému zatížení

Regulátor osvětlení

*cena na vyžádání

Je možné použít i k liště Quick MIG

OBJ

www.doellken.cz



Standardní soklové lišty
Elegantní řešení a flexibilní použití

16



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

To pravé pro každou podlahovou krytinu

Standardní soklové lišty nabízí perfektní řešení pro různé typy podlahových krytin. Jsou k dispozici 

v různých výškách a tvarech, které se postarají o optimální zakončení každé podlahové krytiny.

17



TL 51                                                               Kobercová soklová lišta s žebry

14 mm

51
 m

m

1 JB = 25 x 4,00 m

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením), pro samolepící upevnění proužků koberce.

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

Kout Roh

Barvy a dekory

černá

bílá

hnědá

světle šedá

šedá

bílošedá

zelená

modrá

ořech

dub světlý

jasan šedý

mahagon

buk

borovice

0110 

1013 

0132 

0138 

0146 

0581 

1307

1388 

2073 

2175

2186 

2215 

2172 

2292

18

19 mm

31
,5

 m
m

8 mm

RL 10 Kobercová renovační lišta

1 JB = 20 x 2,50 m

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením), pro renovaci stávajících soklových lišt,

pro samolepící upevnění proužků koberce.

Pro pokládku koberců bez bourání soklů z dlažby nebo dřeva.

Barvy a dekory

bílá

světle šedá

bílošedá

ořech

dub světlý

1013 

0138 

0581 

2073 

2175

TL 55 Kobercová soklová lišta

10 mm

5
5

 m
m

1 JB = 25 x 4,00 m*
1 JB = 20 x 2,50 m

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením), pro samolepící upevnění proužků 

koberce.

Vhodná do stojanů díky tvrdé stříšce.

Barvy a dekory

0110 

1013 

0132 

0138 

214 

0581 

1307 

1388 

2073

2170 

2175 

2215 

2172 

2292

černá

bílá

hnědá *

světle šedá

béžová

bílošedá *

zelená *

modrá *

ořech

třešeň

dub světlý

mahagon

buk

borovice

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TL 51 bm 43,00

Příslušenství (roh, kout, koncovka) ks 20,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

RL 10 bm 71,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TL 55 bílá bm 23,00

TL 55 ostatní barvy bm 28,00

OBJ

OBJ

* barva pouze v délce 4 m



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

TLE 55 Kobercová soklová lišta

10 mm

5
5

 m
m

Barvy a dekory

0110 

1013 

0132 

0138 

0146 

214

533 

0581 

1307 

1388 

2073

2170

2175 

2172 

2292 

černá

bílá

hnědá

světle šedá

šedá

béžová

stříbrná

bílošedá

zelená

modrá

ořech

třešeň

dub světlý

buk

borovice

1 JB = 25 x 4,00 m (uni barvy a dekory dřeva)
1 JB = 20 x 2,50 m (bílá)*

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

S flexibilní stříškou pro samolepící upevnění proužků koberce.

Kvalitní lepidlo pro nalepení proužku koberce.

19

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TLE 55 bílá hladká bm 28,00

TLE 55 ostatní barvy bm 30,00

SoftLine / DSL 60 Designová soklová lišta

ClassicLine Lišta pro laminátové a podobné podlahové krytiny

1 JB = 10 X 2,50 m

Z materiálu na bázi PVC.

Možnost vkládání proužků PVC a vinylů. Ochranný lem nahoře i dole.

Barvy a dekory

W117 

W072 

W196 

W198 

W199 

W201

bílá

čokoládová hnědá

nerez

písek

stříbrná

stříbrná šedá

*cena na vyžádání

1 JB = 40 X 2,50 m

Z kvalitního pěnového PVC.

Speciální profil do projektů.

Příslušenství 
1 JB = 50 ks (Příslušenství je bez potisku)

Roh Kout Koncovky 

pravé / levé

Montážní klips 

kovový Typ C

(1 JB = 20 ks) 

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk světlý

buk červený

jasan bílý

javor

bílá

světle šedá

modrá

zelená

buk tmavý

alumetalic

dub rustikální

2073

2170

2171

2186

2215

58

60

61

2198

1013

0138

68B

69B

W020

1436

2209

655N

2210

2174

735J

2213

W063

W105

W108

W145

W146

85B

657N

0110

2079

W152

třešeň rustikální

olše

dub světlý

dub bernský

kamínky

pískově šedá

kempas

wenge

bambus

wiking

borovice

buk přírodní

černá

buk

wenge tmavá

*cena na vyžádání

*ostatní barvy v délce 2,50 m na objednávku

OBJ

OBJ

5
8

,5
 m

m

5

4
6

 m
m

18 mm

Řezačka na vinyl Adaptér k raznici
na vinylové proužky

**ceny nářadí v kapitole Nářadí a příslušenství



20

Barvy a dekory

ořech

černá

bílá

alumetalic

buk

javor kanadský

buk světlý

buk pařený

dub

rio cherry

borovice kanadská

borovice floridská

dub hnědý

dub colorado

dub horský

niagara hemlock

dub bílý

22*

110

117*

436A*

660N*

W188*

W190*

W270*

W271*

2035*

2036*

2037*

2039*

2034

2041*

2040

2038*

USL 60 Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlahových krytin, především pro PVC, CV a laminátové podlahy

14,5 mm

6
0

 m
m

1 JB = 10 x 4,00 m

Z pěněného PVC (všechny obsažené látky 

odpovídají REACH nařízením).

Doporučení ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

USL 60 bm 54,00

Příslušenství ks 27,00

Lepicí
páska UZIN
(TOPTAC 35)

1 JB = 10 x 2,50 m

Barvy 
příslušenství

bílá
alumetalic
javor
dub
buk
buk světlý
antik

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

Kout Roh

*komponenty pro tyto barvy

**od 1000 m barva dle přání

OBJ

117
436A, 2036, 2041, 2038
W188, W190
W271, 2035
660N, W270
W191, W188
22, 2039, 2037

Barva
lišty



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

21

HSL 6 Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlahových krytin

1 JB = 20 x 4,00 m

1 JB = 20 x 2,50 m

Z pěněného PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Jádro z pěnového plastu.

Pro všechny tvrdé podlahové krytiny, hlavně PVC a linolea.

Exklusivní barevná kolekce.

Více jak 60 barev a dekorů.

Barvy a dekory

černá

bílá

šedá

tmavě šedá

světle béžová

tmavě hnědá

modrá

tmavě modrá

modrozelená

stříb. šedá

buk

javor 

dub

ramin

dub rustikální

stříbrná

wenge čokoládové

kaštan

dub mořský

ikarus

borovice

paduck

bomanga

0110

1135

1051

1049

1088

1048

1110

1111

1109

2202

2273

2198

2171

2216

2217

1074

2218

W694

2220

2221

2222

2223

2224

Barvy a dekory

černá

bílá

světle béžová

šedá

tmavě šedá

tmavě hnědá

stříb. šedá

buk

javor 

dub

0110

1135

1088

1051

1049

1048

2202

2273

2198

2171

15 mm

6
0

 m
m

15 mm

8
0

 m
m

HSL 8 Univerzální soklová lišta pro všechny typy podlahových krytin

1 JB = 20 x 2,50 m

Z pěněného PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Jádro z pěnového plastu.

Pro všechny tvrdé podlahové krytiny, hlavně PVC a linolea.

Doporučení ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HSL 6 bm 63,00

Příslušenství  (roh, kout, koncovka)* ks 28,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HSL 8 bm 86,00

*příslušenství pouze k vybraným dekorům, informujte 

se u svého prodejce

**od 2 000 m barva dle přání 

Döllken
Raznice

Doporučení ke zpracování

Döllken
Tavné lepidlo 

Döllken
Raznice

*od 2 000 m  barva dle přání 

OBJ

Lepicí
páska UZIN
(CONTACT 40))

Lepicí
páska UZIN
(CONTACT 55)



Měkké soklové lišty
Jednoduché a rychlé řešení

22



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Nejjednodušší způsob pro dokonalé ukončení

23

Měkké soklové lišty jsou vhodné obzvláště pro pružné podlahové krytiny. Díky rychlé montáži

získáte během okamžiku harmonické spojení podlahy a stěny. Všechny měkké soklové lišty

neobsahují nebezpečná změkčovadla podle REACH nařízení. Lišty jsou certifikované dle norem

Greenguard.



Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

černá

bílá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

antracitová

světle hnědá

světle béžová

ořech

dub světlý

jasan šedý

buk

kamínky

merbau

0110 

1013 

0130 

0132 

0138 

0146 

0348 

0420 

0913 

2073 

2175 

2186 

2079

2213

W112 

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Bez obsahu chlóru a změkčovadel.

Tvarování rohů a koutů bez řezání.

Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Tvarování rohů a koutů bez řezání.

Vhodné pro homogenní PVC.

Od 2000 m možnost barvy dle přání.

Barvy a dekory

černá

bílá

šedá

béžová

hnědá

červená

světle šedá

tmavě šedá

antracitová

světle hnědá

rosé

modrozelená

pískově hnědá

olivově hnědá

mořská modrá

modrošedá

ořech hnědý

šedý kámen

světle béžová

tmavě béžová

jasně šedá

zelená

modrá

dub světlý

jasan šedý

buk

jasan bílý

buk světlý

0110

1137

1069 

0130 

0132

134

O138 

0146

0348

0420

873 

874

0875

876

877

0878

0879 

0880 

0913

0914 

0915 

2307

5388 

2175

2186

2172

2244

2236

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WL 50 life bm 29,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WL 50 uni barvy bm 25,00

WL 50 dekor dřeva bm 27,00

12 mm

5
0

 m
m

WL 50 life

24

TCF
totally

chlorinefree

Doporučení ke zpracování

Lepicí
páska UZIN
(POMUR 46)

1 JB = 1 x 50 m (role)

12 mm

5
0

 m
m

WL 50

1 JB = 1 x 50 m (role)

OBJ

Doporučení ke zpracování

Lepicí
páska UZIN
(POMUR 46)



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

WL 80

15 mm

6
0

 m
m

1 JB = 1 x 50 m (role)

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají

REACH nařízením).

17 mm

8
0

 m
m

1 JB = 1 x 25 m (role)

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Vhodné pro prostory se zvýšeným požadavkem 

na hygienu.

Možnost svařování s PVC podlahovou krytinou.

WL 60

25

Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

0110            

1013

0130            

0132            

0138            

0146            

0348

0420            

0913            

0914            

0915            

1307            

1388            

černá

bílá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

antracitová

světle hnědá

světle béžová

tmavě béžová

jasně šedá

zelená

modrá

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0146

Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WL 60 bm 44,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WL 80 bm 75,00

OBJ

OBJ



Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0146

Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Samolepící provedení.

Barvy a dekory

černá

bílá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

1013 

0130 

0132 

0138 

0146 

Měkká soklová lišta pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

černá

bílá

šedá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

dub světlý

0110 

1013

1069 

0130 

0132 

0138 

0146 

2175

Z pružného plastu (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením).

Samolepící provedení.

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WL 100 bm 94,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WLK 20 bm 33,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WLK 50 uni barvy bm 41,00

WLK 50 dekor dřeva bm 52,00

26

WL 100

20 mm

10
0

 m
m

1 JB = 1 x 25 m (role)

WLK 20

19 mm

19
 m

m

1 JB = 4 x 25 m (role)

WLK 50

13 mm

4
8

 m
m

1 JB = 4 x 25 m (role)

OBJ

OBJ

OBJ



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

27



28

Schodové hrany, 
speciální a přechodové 
profily

Robustní a spolehlivé



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Spolehlivá ochrana pro vysoce zatěžovaná místa

Ať už se jedná o elegantní zakrytí přechodů nebo zajištění a fixování nášlapných ploch na schodech,

robustní podlahové a speciální profily Döllken jsou flexibilně použitelné, naprosto spolehlivé a přitom 

samozřejmě odpovídají REACH nařízením a neobsahují nebezpečná změkčovadla.

29

Novinka pro rok 2016
délky na přání

využijte možnost objednání schodových hran na míru dle Vašeho projektu
již od 300 metrů 



Schodová hrana pro PVC, CV a linoleum

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené 

látky odpovídají REACH nařízením).

Pro vsunutí podlahové krytiny.

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

Schodová hrana pro PVC, CV a linoleum

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené

látky odpovídají REACH nařízením).

Pro vsunutí podlahové krytiny.

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

Schodová hrana pro textilní podlahové krytiny

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené

látky odpovídají REACH nařízením).

Pro vsunutí podlahové krytiny.

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené

látky odpovídají REACH nařízením).

Pro vsunutí podlahové krytiny.

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené

látky odpovídají REACH nařízením).

Pro vsunutí podlahové krytiny.

Schodová hrana pro textilní podlahové krytiny

Schodová hrana pro textilní podlahové krytiny

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 37/28/2,3 bm 101,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 40/40/3 bm 150,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 25/30/4,5 bm 150,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 40/28/5 bm 170,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 40/40/5 bm 170,00

30

TKE 37/28/2,3

TKE 40/40/3

TKE 25/30/4,5

TKE 40/28/5

TKE 40/40/5

2,3

2
8

 m
m

37 mm

3

4
0

 m
m

40 mm

4,5

3
0

 m
m

25 mm

4
0
 m

m

40 mm

5

5

40 mm

2
8

 m
m

40 mm

4
0

 m
m

5



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

31

TK 35/40/2 Schodová hrana pro PVC, CV a linoleum

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené 
látky odpovídají REACH nařízením).

Z pružného plastu.

Pro přiložení podlahové krytiny.

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

TK 35/40/2 R Schodová hrana pro PVC, CV a linoleum

TK 35/40/3 R Schodová hrana pro PVC, CV a linoleum

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené 
látky odpovídají REACH nařízením).

Pro přiložení podlahové krytiny.

S profilovanou nášlapnou plochou.

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené 
látky odpovídají REACH nařízením).

Pro přiložení podlahové krytiny.

S profilovanou nášlapnou plochou.

2

4
0

 m
m

35 mm

3

4
0

 m
m

35 mm

4 mm

4
0

 m
m

69 mm

TK 40/25/2 R Schodová hrana pro PVC, CV a linoleum

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

světle hnědá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

073

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené 
látky odpovídají REACH nařízením).

Pro překrytí podlahové krytiny.

S profilovanou nášlapnou plochou.

Barvy a dekory

černá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

0110 

0130 

0132 

0138 

0146

1 JB = 10 x 4,50 m

Z pružného plastu (všechny obsažené 
látky odpovídají REACH nařízením).

Pro přiložení podlahové krytiny.

S profilovanou nášlapnou plochou.

TK 69/40/R Schodová hrana pro všechny typy podlahových krytin

2

4
0

 m
m

35 mm

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TK 35/40/2 bm 148,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 35/40/2 R bm 148,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 35/40/3 R bm 148,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 40/25/2 R bm 148,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TKE 69/40/R bm 148,00

2
5
 m

m

40 mm
2

40 mm

2
5

 m
m

2



32

2
0

 m
m

20 mm

3
0

 m
m

30 mm

WL 20/20, WL 30/30 Rohové lišty

ESP 22 Ochranný profil

1 JB = 20 x 2,75 m

Z tvrzeného plastu (všechny obsažené 

látky odpovídají REACH nařízením).

Dekory jsou shodné se soklovými lištami.

Další rozměry: WL 10/10, WL 15/15, 

WL 25/25, WL 40/40.*

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk červený

bílá

modrá

zelená

třešeň rustikální

dub světlý

buk

dub bernský

rosé

22

26

30

41

54

60

117

68B

69B

655N

659N

660N

735J

873A

1 JB = 20 x 2,50 m

Z pěnového plastu (všechny obsažené 

látky odpovídají REACH nařízením).

Krycí lišta pro okenní rámy a dveřní 

zárubně.

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk červený

javor

bílá

22

26

30

41

54

60

89

117

18 mm

4,5 mm

TRP 60 Dveřní profil

1 JB = 20 x 2,20 m

Z plastu (všechny obsažené látky 

odpovídají REACH nařízením).

Krycí lišta pro okenní rámy a dveřní zárubně.

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk červený

javor

bílá

modrá

zelená

třešeň rustikální

olše

buk přírodní

dub světlý

buk

dub bernský

22

26

30

41

54

60

89

117

68B

69B

655N

656N

657N

659N

660N

735J

6
0

 m
m

8,5 mm

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk světlý

buk červený

javor

bílá

třešeň rustikální

dub světlý

buk

dub bernský

22

26

30

41

54

58

60

89

117

655N

659N

660N

735J

VS 12/12 Čtvrtkruhový profil

1 JB = 20 x 2,50 m

Z pěnového plastu (všechny obsažené látky 

odpovídají REACH nařízením).

Krycí čtvrtkruhová lišta k začištění nerovností, 

možná je kombinace se soklovou lištou.

15 mm

12
 m

m
15

 m
m

12 mm

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WL 20/20 bm 44,00

WL 30/30 bm 62,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

ESP 22 bm 59,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TRP 60 bm 50,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

VS 12/12 uni barvy bm 37,00

VS 12/12 dekor dřeva bm 42,00

světle šedá

borovice

třešeň rusti.

olše

buk přírodní

borovice rusti.

dub světlý

buk

dub bernský

138 

85B

655N

656N

657N

658N

659N

660N

735J

* zboží na objednávku a ceny na vyžádání



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

33

HK 22/22 Čtvrtkruhový profil

Barvy a dekory

ořech

třešeň

dub tmavý

jasan šedý

mahagon

buk světlý

buk červený

javor

bílá

modrá

třešeň rustikální

dub světlý

buk

dub bernský

22

26

30

41

54

58

60

89

117

68B

655N

659N

660N

735J

1 JB = 20 x 2,50 m

Z pěnového plastu (všechny obsažené

látky odpovídají REACH nařízením).

Krycí čtvrtkruhová lišta k začištění nerovností, 

možná je kombinace se soklovou lištou.

2
2

 m
m

22 mm

2
2

,2
 m

m

20 mm

2,2 mm

TCF
totally

chlorinefree

Barvy a dekory

bílá117

1 JB = 20 x 2,60 m

Z pružného plastu na bázi ABS (všechny 

obsažené látky odpovídají REACH nařízením), 

neobsahující chlór.

Pro čisté a jednoduché vyrovnání rohů.

TEL 20 Rohová tapetová lišta

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HK 22/22 bm 59,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TEL 20 bm 38,00

TIW 20                                                                                                                                            Rohová tapetová lišta

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

TIW 20 bm

1 JB = 20 x 2,60 m

Vhodný zejména pro použití v koutech.

48,00

3
2

 m
m

4,5 mm

1 JB = 25 x 4,00 m Z tvrdého plastu na bázi PVC (všechny obsažené 

látky odpovídají REACH nařízením).

Barvy a dekory

černá

bílá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

110 

117 

130 

132 

138 

146

EL 3,5                                                                            Krycí lišta k duté zaoblené liště pro pružné podlahové krytiny

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

EL 3,5 bm 50,00

TCF
totally

chlorinefree

22 mm

2
2

 m
m

1,3 mm

3,4 mm

Barvy a dekory

bílá117



HK 15/15, 20/20, 25/25                                                                                                              Dutá zaoblená lišta

15 mm

15
 m

m

2
0

 m
m

2
5

 m
m

20 mm

25 mm

HK 15/15: 1 JB = 1 x 25,00 m (role)
HK 20/20: 1 JB = 1 x 25,00 m (role)
HK 25/25: 1 JB = 1 x 25,00 m (role)

Z pružného materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením), pro čisté tvarování napojení podlahy/zdi 

u podlahových krytin vytažených na zeď.

1 JB = 22 x 4,50 m

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené látky odpovídají 

REACH nařízením), s výškou 100 mm, pro čisté tvarování 

napojení podlahy/zdi u podlahových krytin vytažených na zeď.

S kompenzátorem pohybu podkladu.

HK 100                                                                                            Dutá zaoblená lišta pro pružné podlahové krytiny

Barvy a dekory

světle šedá

bílá

černá

0138 

1013

0110 

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HK 15/15 bm 22,00

HK 20/20 bm 22,00

HK 25/25 bm 23,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HK 100 bm 66,00

ÜP 32 SB: 1 JB = 20 x 1,00 m

ÜP 32/5 SB: 1 JB = 20 x 1,00 m

ÜP 35/5 D SB:  1 JB = 20 x 1,00 m

Z materiálu na bázi PVC pro hladké spojení stejných 

nebo různých podlahových krytin.

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

ÜP 32 vrtaný (bez šroubků) bm 64,00

ÜP 32 SB vrtaný (vč. šroubků) bm 64,00

bmÜP 32/5 SB samolepicí

bm

64,00

ÜP 35/5 D SB samolepicí 64,00

ÜP 32 SB, ÜP 32/5 SB, ÜP 35/5 D SB                                                                                           Přechodový profil

34

AL 40/3                                                                                         Vyrovnávací profil pro všechny podlahové krytiny

Z materiálu na bázi PVC (všechny obsažené

látky odpovídají REACH nařízením).

Barvy a dekory

černá

čokoládově hnědá

cappuccino

nerezová

stříbrná

0110

1091

1010

1083

1063

1 JB = 4 x 25,00

*cena na vyžádání



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

35

EL 8                                                                                                                                                         Zakončovací profil

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

EL 8 bm 40,00

1 JB = 25 x 4,00 m

Z tvrdého plastu na bázi PVC (všechny obsažené látky 

odpovídají REACH nařízením).

Barvy a dekory

0110 

1013 

0130 

0132 

0138 

0146 

0148 

černá

bílá

béžová

hnědá

světle šedá

tmavě šedá

světle béžová

ALU 40, ALU 50                                                                                                                                        Hliníkový profil

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

ALU 40 ks 555,00

ALU 50 ks 625,00

1 JB: 16,8 x 40 x 2700 mm
1 JB: 16,8 x 50 x 2700 mm

Barvy a dekory

zlatá

stříbrná

šampaň

bronz

černá

nerezSoklový hliníkový profil (eloxovaný hliník) 

se silikonovým těsněním.

HL  30/8, 40/8, 50/8                                                                                                                     Schodišťová madla

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HL 30/8  uni barvy bm 186,00

HL 40/8 uni barvy bm 256,00

HL 40/8 metallic

HL 50/8 uni barvy

HL 50/8 metallic

bm

bm

bm

301,00

356,00

385,00

1 JB = 1 x 25,00 m

Madla jsou vyrobena z termoplastu, který je lehce 

tvarovatelný. Je možné jej rovněž svařovat. 

Jsou oděruvzdorná, velmi příjemná na omak a snadno se 

udržují. 

Barvy a dekory

černá

hnědá

zlatá*

měděná*

110 

194 

129 

161 

8
 m

m

31 mm

16,8 mm

5
0

 m
m

16,8 mm

4
0

 m
m

www.revitalizaceschodist.cz

*na objednávku min. 2000 m

129 

1013 

0130 

0132 

0138 

0146 

OBJ



Dřevěné a MDF soklové 
lišty

Stylové a elegantní

36



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Nezaměnitelný vzhled pro každou místnost

37

Eleganci, styl a kreativitu, to vše nabízí dřevěné a MDF soklové lišty Döllken. Perfektně se hodí

do místností s vysokými stropy, showroomů, pokojů pro děti i všude tam, kde chcete vytvořit

nezaměnitelný vzhled a dokonalý design.

Standardní barvy + možnost vlastního dekoru od 900 ks lišt.

Možnost vyfrézování vlastního profilu.



MDF foliované lišty                                                                                                                  Dekorativní soklová lišta

38

Nosným materiálem je MDF jádro, opatřené fólií.

Vhodné pro různé parketové a laminátové podlahy.

Jednoduchá montáž pomocí klipsů a hřebíků.

MDF Soklová lišta Classic 40

Příslušenství

Kout Roh Koncovky
pravé/levé        

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Classic 40 ks 69,00 

Příslušenství (roh, kout, koncovka) ks 16,00 

1 JB = 20 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechantikbílá dubjavor

Klips Typ G ks  8,00 

4
0

 m
m

22 mm

MDF Soklová lišta Modern 60

Příslušenství

Kout Roh Koncovky
pravé/levé        

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Modern 60 ks 94,00

Příslušenství (koncovka) ks 27,00

1 JB = 10 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechantikbílá dubjavor

Klips Typ G ks 8,00

MDF Soklová lišta Cubica 50

Příslušenství

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Cubica 50 ks 125,00 

Klips Typ G ks 8,00

1 JB = 10 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechantik dubbílá dubjavor

15 mm

6
0

 m
m

14 mm

5
0

 m
m

S kabelovým kanálem pro telefonní a počítačové kabely

Lištu je možné řezat podélně pilou s jemnými zuby.

Dlouhá životnost díky vysoce kvalitním potahovým

fóliím ve všech barvách.

Lištu je možné řezat podélně pilou s jemnými zuby.

Dlouhá životnost díky vysoce kvalitním potahovým

fóliím ve všech barvách.

OBJ

OBJ

vápněný

dub

vápněný

dub

vápněný



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

MDF foliované lišty                                                                                                                   Dekorativní soklová lišta

MDF Soklová lišta Flach 60

Příslušenství

Upevňovací klips Typ C
(1 JB = 20 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Flach 60 ks 75,00

Klips kovový Typ C ks 6,00

1 JB = 10 x 2,50 m

10 mm

5
6

 m
m

MDF Soklová lišta Flach 25

Příslušenství

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Flach 25     ks 55,00

1 JB = 30 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechbílá dubjavor

26 mm

10
 m

m

MDF Čtvrtkruhový profil 12

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Čtvrtkruhový profil 12     ks 35,00 
1 JB = 25 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechbílá dubjavor černá

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

MDF Čtvrtkruhový profil 23

Příslušenství

Výrobek MJ MOC vč. DPH
Kč/Mj

Čtvrtkruhový profil 23 ks 57,00 

Hřebíčky 100 ks 44,00 

1 JB = 30 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechbílá dubjavor černá

12 mm

12
 m

m

22 mm

2
2

 m
m

39

bukjasan bílý buk světlý ořechantik dub vápněnýbílá dubjavor černájasan šedý mahagon

Lištu je možné řezat podélně pilou s jemnými zuby.

Dlouhá životnost díky vysoce kvalitním potahovým

fólií ve všech barvách.

Zkosení lišty je možné řezat pilou s jemnými zuby.

Lišta se přizpůsobí mírným nerovnostem stěny.

Bílou barvu je možné přetřít barvou a následně

vrchním bezbarvým lakem.

Zkosení lišty je možné řezat pilou s jemnými zuby.

Lišta se přizpůsobí mírným nerovnostem stěny.

Bílou barvu je možné přetřít barvou a následně

vrchním bezbarvým lakem.

Zkosení lišty je možné řezat pilou s jemnými zuby.

Lišta se přizpůsobí mírným nerovnostem stěny.

Bílou barvu je možné přetřít barvou a následně

vrchním bezbarvým lakem.

Hřebíčky 100 ks 44,00

Hřebíčky 100 ks 44,00

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

OBJ

OBJ

OBJ

OBJ



MDF foliované lišty                                                                                                                   Dekorativní soklová lišta

MDF Ochrana rohů

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Ochrana rohů ks 59,00 

1 JB = 20 x 2,50 m

bukjasan bílý buk světlý ořechbílá dubjavor černá

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

MDF Ochrana rohů 22 Flex

22
 m

m

Příslušenství

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Ochrana rohů 22 Flex ks 66,00

1 JB = 20 x 2,50 m

3,2 mm

bukjasan bílý buk světlý ořechbílá dubjavor černá

22 mm

2
2

 m
m

Lišta z masivu potažená dýhou.

Vhodné pro různé parketové a laminátové podlahy.

Jednoduchá montáž pomocí klipsů a hřebíků.

Dýhovaná Soklová lišta Classic 40, Classic 60

40
 /

 6
0 

m
m

Příslušenství

Kout Roh Koncovky
pravé/levé        

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Classic 40 ks 162,00 

Příslušenství Classic 40 (roh, kout, koncovka) ks 16,00 

1 JB = 10 x 2,50 m

bukhevea ořechantikbílá dubjavor

22 mm Classic 60 ks 187,00

Příslušenství Classic 60 (roh, kout, koncovka) ks 27,00

Dýhované lišty                                                                                                                            Dekorativní soklová lišta

40

Možné použití jako vnější a vnitřní

roh.

S kabelovým kanálem pro telefonní

a počítačové kabely.

Classic 40 je vhodná pro nízké

zakončení stěn.

Hřebíčky 100 ks 44,00

Hřebíčky 100 ks 44,00

Klips Typ G ks 8,00

OBJ

OBJ

OBJ

dub

vápněný



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

hevea

41

Dýhované lišty                                                                                                                           Dekorativní soklová lišta

Dýhovaná Soklová lišta Modern 40, Modern 60

1 JB = 10 x 2,50 m

buk ořechantikbílá dubjavor

Dýhovaná Soklová lišta Cubica 60

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Cubica 60 ks 218,00

1 JB = 10 x 2,50 m

Dýhovaný Čtvrtkruhový profil 24

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Čtvrtkruhový profil 24 ks 133,00 

1 JB = 10 x 2,50 m

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

Dýhovaný Čtvrtkruhový profil 14

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Čtvrtkruhový profil 14 ks 108,00

1 JB = 10 x 2,50 m

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Modern 40 ks 180,00 

Modern 60 ks 206,00 

Příslušenství  Modern 60 (roh, kout, koncovka)* ks 27,00

Klips Typ G ks 8,00 

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

19/15 mm

3
8

/
6

0
 m

m

16 mm

6
0

 m
m

24 mm

24
 m

m

14 mm

14
 m

m

*pouze pro Modern 60 

Příslušenství

Kout Roh Koncovky
pravé/levé        

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks) S kabelovým kanálem pro telefonní

a počítačové kabely.

Klips Typ G ks 8,00 

S kabelovým kanálem pro telefonní

a počítačové kabely.

Lišta vhodná pro nízké zakončení

stěn.

Lištu je možné řezat pilou 

s jemnými zuby.

hevea buk ořechantikbílá dubjavor

hevea buk ořechantikbílá dubjavor

hevea buk ořechantikbílá dubjavor

Hřebíčky 100 ks 44,00 

Hřebíčky 100 ks 44,00 

OBJ

OBJ

OBJ

OBJ

dub

vápněný

dub

vápněný

dub

vápněný

dub

vápněný



42

Nosným materiálem je MDF

Potaženo elegantní bílou fólií.

Lze přetřít lakem bez rozpouštěděl a vytvořit 

tak barvu dle vlastních představ.

Neviditelné upevnění pomocí klipsů nebo lepením

White & Black Stil 60, Stil 70, Stil 100, Stil 120

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Still 60 ks 172,00

1 JB = 5 x 2,50 m

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

Still 70 ks 190,00

Still 100 ks 229,00

Still 120 ks 259,00 

Klips kovový Typ G ks 8,00

bílá matná

White & Black Cubica 40, Cubica 60, Cubica 70, Cubica 100

Příslušenství

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Cubica 40 ks 108,00

1 JB = 5 x 2,50 m

Upevňovací klips Typ G
(1 JB = 20 / 50 ks)

Cubica 60 ks 172,00

Cubica 70 ks 190,00

Cubica 100 ks 229,00

Klips kovový Typ G ks 8,00

bílá matná bílá lesklá černáocelová

17 mm

6
0

/
7

0
/

10
0

/
12

0
 m

m

13 - 17 mm

4
0

/
6

0
/

7
0

/
10

0
 m

m

White & Black                                                                                                                            Dekorativní soklová lišta

Nosným materiálem je MDF

Potaženo elegantní fólií.

Lze přetřít lakem bez rozpouštěděl a vytvořit 

tak barvu dle vlastních představ.

Neviditelné upevnění pomocí klipsů nebo lepením

OBJ OBJ



43

Příslušenství

Kout Roh Koncovky
pravé/levé        

Hřebíčky
(1 JB = 100 ks)

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

DNP 40 ks 53,00

Příslušenství (roh, kout, koncovka) ks 16,00 

1 JB = 20 x 2,50 m

bukdubjavor třešeň ořech

Speciální MDF profil DNP 40                                                                                                                        Dekorativní soklová lišta

21 mm

4
0

 m
m

Nosným materiálem je MDF jádro, opatřené fólií.

Upevnění pomocí hřebíků, šroubů nebo lepením.

MDF Soklová lišta X-Kreativ                                                                                                                         Soklová lišta pro děti

Upevňovací klips Typ C
(1 JB = 20 ks)

Klips kovový Typ C ks 6,00

Hřebíčky 100 ks 44,00 

1 JB = 60 x 2,55 m

Nosným materiálem je HDF.

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

HLL 26 ks 106,00

Barvy a dekory

W110

W117

W072

W073

W074

W075

W196

W198

W199¨

W201

W272

černá

bílá

čokoláda

hnědá

světle béžová

cappuccino

nerez

písek

stříbrná

stříbrnošedá

javor

HLL 26 Holandská lišta s jádrem                                                                                                Soklová lišta určená k parketám

4
,3

5
 m

m

26,6 mm

OBJ

Tónovací těsnění.

Tmel je brousitelný.

Tuba s tmelem je uzavíratelná a tím opakovaně použitelná.

Aplikace tmelu na pevné a čisté povrchy.

Savé povrchy nutno ošetřit základním nátěrem.

Fugenfix opravný tmel na dřevo a laminát

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Fugenfix ks 85,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Decor Fill ks 210,00

Opravný tmel na drobná poškození laminátových podlah.

Pro dosažení požadovaného odstínu je možné tmely 

kombinovat.

Tmel je možné opakovaně použít.

buk dub javor vlašský ořech javor merbau

třešeň
světlá

třešeň
tmavá

dub dub světlý dub tmavý buk

Decor Fill opravný tónovací tmel na laminát

K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry



Kovové profily

Stylové a elegantní

44



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

45

Moderní zakončení podlahových krytin

Kovové profily jsou výborným řešením k ukončení podlahové krytiny, k zakrytí nebo vyrovnání 

přechodů a fixování nášlapných ploch na schodech.

Členění kapitol Kovových profilů:

Kovové profily Standard

Kovové profily Samolepící



Kovové profily Standard                                                                      Dekorativní ukončovací a přechodové profily

Standard přechodový profil 2 drážky

45 mm

2
0

 m
m

Odolná a nenápadná ochrana přechodu z koberce na PVC.

Vhodný do vstupních hal a koridorů. 

Jednoduchá montáž díky šroubům a hmoždinkám.

Příslušenství

šrouby a
hmoždinky
(1 JB = 15 ks)

1 JB = 5 x 250 cm

1 JB = 10 x 100 cm

Standard ukončovací profil pro koberce

13
 m

m

24 mm Odolný ukončovací profil pro kobercové

podlahové krytiny.

Jednoduchá montáž díky šroubům a hmoždinkám.

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm

Příslušenství

šrouby a
hmoždinky
(1 JB = 15 ks)

Standard schodová hrana

1 JB = 5 x 250 cm

Příslušenství

šrouby a
hmoždinky
(1 JB = 15 ks)

1 JB = 10 x 100 cm

38 mm

Odolná ochrana schodových hran.

Délku je možné upravit jemnou pilou.

Vytvrzený materiál, který je téměř nezničitelný, je odolný proti 

nárazu, proti oděru a barevně velmi stabilní

Snadná montáž díky šroubům a hmoždinkách.

Profily jsou vyrobeny z eloxovaného hliníku.

Ukončovací profily jsou vhodné pro zakončení podlahy.

Přechodové profily jsou vhodné k vyrovnání nerovností mezi 

přechody různých podlahových krytin.

Jednoduchá montáž pomocí plastových hmoždinek, hmoždinek a 

šroubků.

OBJ

OBJ

46

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil 2 drážky (250 cm) ks 185,00

MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Ukončovací profil pro koberce (250 cm) ks 290,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Schodová hrana 250 cm ks 480,00

OBJ

Přechodový profil 2 drážky (100 cm) ks 95,00

Výrobek

Výrobek

Ukončovací profil pro koberce (100 cm) ks 103,00

Schodová hrana 100 cm ks 160,00

.

(1160) (1162)(1161)
stříbrná zlatábronzová

(1160) (1162)(1161)
stříbrná zlatábronzová

(1160) (1162)(1161)
stříbrná zlatábronzová



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Kovové profily Standard                                                                      Dekorativní ukončovací a přechodové profily

47

Standard přechodový profil

1 JB = 5 x 250 cm

Příslušenství

šrouby a
hmoždinky
(1 JB = 15 ks)

1 JB = 10 x 100 cm

30  mm Odolná a nenápadná ochrana přechodu z koberce na PVC.

Vhodný do vstupních hal a koridorů.

Jednoduchá montáž díky šroubům a hmoždinkám.

1 JB = 5 x 250 cm

Příslušenství

šrouby a
hmoždinky
(1 JB = 15 ks)

1 JB = 10 x 100 cm

40 mm

Odolná a nenápadná ochrana přechodu z koberce na PVC.

Vhodný do vstupních hal a koridorů.

Jednoduchá montáž díky šroubům a hmoždinkám.

Standard přechodový profil s drážkami

1 JB = 10 x 90 cm

Příslušenství

Silonové hmoždinky
(1 JB = 12 ks)

33 mm

Hladký a dekorativní přechodový profil s neviditelným upevněním.

Vysoká stálost barev.

Jednoduchá montáž díky silonovým hmoždinkám.

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil (250 cm) ks 280,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil (250 cm)  ks 325,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil s drážkami (250 cm) ks 190,00

Přechodový profil (100 cm) ks 120,00

Přechodový profil (100 cm) ks 140,00

Přechodový profil s drážkami (90 cm) ks 80,00

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

1 JB = 5 x 250 cm



48

Profily jsou vyrobeny z eloxovaného hliníku.

Ukončovací profily jsou vhodné pro zakončení podlahy.

Přechodové profily jsou vhodné k vyrovnání nerovností mezi 

přechody různých podlahových krytin.

Jednoduchá montáž pomocí lepící pásky.

SAMOLEPÍCÍ schodová hrana

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm

Kovové profily Samolepící                                                                                              Dekorativní kovové samolepící profily

25 mm

10
 m

m

Ukončovací profil vhodný pro hladké povrchy 

s podlahovým topením.

Samolepící.

SAMOLEPÍCÍ vyrovnávací profil

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm

34 mm

8
 m

m

Vyrovnávací profil do výšky 8 mm vhodný pro hladké

povrchy s podlahovým topením.

Samolepící.

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm

25 mm

2
0

 m
m

Ukončovací profil vhodný pro hladké povrchy 

s podlahovým topením.

Samolepící.

OBJ

OBJ

OBJ

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Vyrovnávací profil (250 cm) ks 460,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Schodová hrana SK (250 cm) ks 330,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Schodová hrana SK (250 cm) ks 400,00

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

Vyrovnávací profil (100 cm) ks 170,00

Schodová hrana SK (100cm) ks

330,00

130,00

330,00

Schodová hrana SK (100 cm) ks 150,00



49

K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

SAMOLEPÍCÍ přechodový profil 2 drážky

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm

SAMOLEPÍCÍ přechodový profil 

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm

38 mm

40 mm

30 mm

Přechodový profil vhodný pro hladké povrchy 

s podlahovým topením.

Samolepící.

Vyrovnávací profil do výšky 8 mm vhodný pro 

hladké povrchy s podlahovým topením.

Samolepící.

OBJ

OBJ

OBJ

Kovové profily Samolepící                                                                                              Dekorativní kovové samolepící profily

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil 30 mm (250 cm) ks 330,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil 40 mm (250 cm) ks 420,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Přechodový profil 2 drážky (250 cm) ks 360,00

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

(1164)
champagne

(1160) (1162)(1161) (1163)
stříbrná zlatábronzová nerezová

ks 140,00Přechodový profil 2 drážky (100 cm)

Přechodový profil 30 mm (100 cm) ks 120,00

Přechodový profil 40 mm (100 cm) ks 160,00

1 JB = 10 x 100 cm

1 JB = 5 x 250 cm



50

Kuchyňské lišty
Přesné a technicky dokonalé připojení



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

51

Kovové profily Clip                                                                                                                            Dekorativní kovové profily

Profesionální připojení pracovních desek



52

Standard                                                                                                                                                    Kuchyňská lišta

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Standard

1 JB = 5 x 1,80 m (role)

Z měkkého plastu. 

 

Pro hladké připojení pracovních desek a nutné utěsnění při 

nerovnostech zdí.

Hi 14                                                                                                                                                         Multifunkční lišta

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Hi 14 bílá lesklá ks

Hi 14 černá lesklá ks

Hi 14 alu

Příslušenství (roh, kout 90° a 135°, koncovka)

ks

set

1 JB = 10 x 2,50 m

Celoplastová lišta potažená hliníkem s měkkými 

manžetami.

 

Samolepící provedení.

 

Všestranné použití a perfektní zakrytí horizontálních 

i vertikálních spár.

 

Odolnost proti otěru a čistícím prostředkům.

 

Veškeré příslušenství (roh, kout, koncovka).

Barvy a dekory

bílá lesklá

alu kartáčovaný

černá lesklá

alu

015 

172 

075 

170 

Příslušenství

1 JB =  1 set (4 x kout 90°, 2 x kout 135°, 2x roh, 4 x koncovka)

Kout 135° Roh Koncovka

ks 149,00

266,00

97,00

*vzorník na vyžádání

** délky 4 a 5 metrů na objednání

*vzorník na vyžádání

Kout 90°

Hi 14 alu kartáčovaná

ks 272,00

293,00

293,00



Kovové profily Clip                                                                                                                            Dekorativní kovové profily

53

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

WASL Design                                                                                                                                                                            Kuchyňská lišta

Větrací mřížka pro výřez v pracovní desce                                                                                                                                                    

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

WASL Design 0,6 m ks

WASL Design 3 m ks

ks

59,00

1 JB = 10 x 0,6 m

Elegantní a moderní design.

Profesionální zakončení kuchyňské pracovní desky.

 

Měkké manžety pro překrytí mezer a spár.

 

Samolepící proužky na obou stranách základního profilu.

 

Kompletní příslušenství.

Příslušenství
1 JB = 10 ks

Koncovky 

pravé/levé

Kout Roh

1020 1021 1022 2026 2042 2043 2044 2045 2046 2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053

2054 2055 2056 2058 2059 2060 2061 2062 2063 2064 2065 2067 2068 2069 2070 2071

2072 2075

Barvy a dekory

1020

1021

1022

2026

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

2052

2053

2054

bílošedá

bílá

modročerná

ořech prkno

vl. ořech prkno

mosaika carmin

sv. prkno skládané

prkno skládané

wenge prkno

maron prkno

buk

borovice moderní

jasan messina

břidlice pindos

mramor Marquina

žula béžová

twist

2055

2056

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2075

švestka wallis

dub ajaccio

javor elegantní

coimbra

travertin béžový

dub světlý

ořech lyon

mozaika corfu

nerez kartáčovaný

buk červený

salome atlantis

dřevo keiste

dub kouřový

buk pařený

hnědá čárkovaná

teak

mramor

OBJ

1 JB = 10 x 3 m

Příslušenství

293,00

97,00

K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry



54

Nářadí
Čisté zpracování
a bezpečné upevnění

Velké výzvy dělají mistry

Raznice na lišty Typ 1001 Pro všechny Döllken lišty s jádrem

K bezespáré pokládce lišt s jádrem, také pro široké lišty 

s jádrem (S 40/22, S 66/22, EP 60/13) jednoduchým 

nastavením přítlačné čelisti.

Jednoduché stanovení vlícovacích bodů pomocí měřící šablony.

Rozsáhlé příslušenství jako kufr na raznici, adaptér na vinylové 

dílce speciálně pro lišty D 60 nebo C 60, měřící šablona.

Všechny lišty, které lze upevnit

pomocí raznice na lišty jsou

označeny ikonou.

raznice na lišty Typ 1001

nůžky na podlahové lišty

adaptér na vinylové dílce

měřící šablona

skládací metr

kufr na raznici

K dostání také jako kompletní set v kufru, který obsahuje:

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Raznice Typ 1001 ks

Adaptér na vinylové dílce ks

15 824,00

631,00

Set v kufru ks 20 983,00

Produkty jsou k dispozici i jednotlivě. Seznam náhradních dílů

naleznete na našich webových stránkách v sekci Výrobky - Nářadí

www.doellken.cz

na raznici Typ 1001

QR kód pro instruktážní video

Kufr na raznici ks 1 636,00



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

55

Řezačka

Nůžky na soklové lišty

Na lišty s jádrem S 60, S 100, TS 60, TS 100, C 60, D 60.

Záruka přesného, rovného a čistého řezu.

Seznam náhradních dílů naleznete na našich webových stránkách 

v sekci Výrobky - Nářadí 

www.doellken.cz

Pro stříhání lišt a profilů z plastu.

Systém lepení - tavná pistole

Tavná pistole HKP 220 zahrnuje kufřík, zalomenou 

trysku a 4,5 m kabel

Tavné lepidlo HKS 18/300 pro použití s tavnou pistolí 

HKP 220 (lepící tyčinky 18 x 300 mm). 1 JB: 1 sáček 

a 2 kg, 1 JB: 1 náplň do plastového kbelíku 8 kg (4 sáčky á 8 kg)

Všechny lišty, které lze upevnit pomocí raznice na lišty jsou 

označeny ikonou.

switchTec

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Řezačka ks

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Nůžky ks 3 438,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Tavná pistole ks

Tavné tyčinky - krabice (1 bal. - 27 ks á 2 kg)   2 kg

Kbelík na tavné lepidlo ks

9 597,00

1 219,00

118,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

11 640,00

OBJ

Na lepení všech typů soklových lišt. 

Integrovaný vypínač a průměr trysky je 3 mm.

Průměr tavících tyčinek je 12 mm s délkou 200 mm.

S jednou tavící tyčinkou se nalepí 5 m lišt. 

Technické údaje:

Rozměr 240 x 205 x 45 mm

Elektrické napětí 220 - 240 V, 50Hz

120W

Teplota tavení 190°

Váha 0,5 - 0,8 kg

Malá tavící pistole ClassicLine

*cena na vyžádáníOBJ

Toptacer nástroj pro uchycení pásek Toptac ks 6 077,00



Ocelové jehly 25mm
Ocelové jehly 25mm
Ocelové jehly 35mm
Ocelové jehly 35mm
Rozeta (PVC) - 18mm
Rozeta (PVC) - 22mm
Filcová podložka samolepící
Filcová podložka samolepící
Filcová podložka samolepící
Filcová podložka samolepící
Filcová podložka s hřebíčkem
Filcová podložka s hřebíčkem
Filcová podložka s hřebíčkem
Filcová podložka SK 20x20mm
Filcová podložka SK 20x20mm
Filcová podložka SK 20x40mm
Filcová podložka SK 20x40mm
Filcová podložka SK 90x95mm
Filcová podložka SK 90x95mm

Popis

MOC 
vč. DPH
Kč/MJ

Ocelové jehly, filcové podložky           

Výrobek BJ MJ

jehly pro přichycení lišt ke zdi
jehly pro přichycení lišt ke zdi
jehly pro přichycení lišt ke zdi
jehly pro přichycení lišt ke zdi
bílá, stříbro, buk, dub, javor, borovice
bílá, stříbro, buk, dub, javor, borovice
hnědá - o 17mm
hnědá - o 22mm
hnědá - o 28mm
hnědá - o 38mm
bílá, hnědá - o 18mm
bílá, hnědá - o 23mm
bílá, hnědá - o 28mm
samolepící - bílá
samolepící - hnědá
samolepící - bílá
samolepící - hnědá
samolepící - bílá
samolepící - hnědá

20 x 100 ks
1000 ks

20 x 100 ks
1000 ks

10 ks
10 ks

25 PJ (á 20ks)
25 PJ (á 12ks)
25 PJ (á 8ks)
25 PJ (á 4ks)

10 PJ (á 16ks)
10 PJ (á 12ks)
10 PJ (á 8ks)

25 PJ (á 12ks)
25 PJ (á 12ks)
25 PJ (á 8ks)
25 PJ (á 8ks)
25 PJ (á 1ks)
25 PJ (á 1ks)

ks
ks
ks
ks
ks
ks
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ
PJ?
PJ
PJ
PJ

1,00
1,00
1,00
1,00

37,00
37,00
29,00
29,00
29,00
29,00
93,00
93,00
93,00
25,00
29,00
25,00
28,00
25,00
29,00

switchTec (SIGA - lepicí pásky UZIN)

Popis

MOC 
vč. DPH
Kč/MJVýrobek BJ MJ

CONTACT 40

CONTACT 55

TOPTAC 35

POMUR 46

ideální pro kobercové lišty a pásky z  koberců

vhodné pro lepení kobercových proužků na stěnu

garantovaný spoj pro lišty s jádrem

ideální pro měkké soklové lišty z PVC, CV nebo linolea

karton = 6 rolí

karton = 4 role

karton = 4 role

karton = 4 role

rl

rl

rl

rl

   747,00

   1032,00

1 131,00

1 443,00

Řezačka pásků 

Pro řezání vinylových pásků 

např. pro lišty D 60 nebo C 60. 

Snadná manipulace, dobře ovladatelný

formát.

Jednoduchá výměna čepele.

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Řezačka pásků ks 1 943,00

Všechny lišty, pro které lze uplatnit 

řezačku pásků jsou označeny ikonou.

www.doellken.cz

56



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Podložky pod laminátové podlahy 

Popis
MOC vč. DPH

Kč/MJ
Výrobek BJ MJ

Podložka XPS-2mm (role)*
Podložka XPS-2mm (desky)
Podložka XPS-3mm (desky)
Podložka XPS-5mm (desky)
*vhodné na podlahové vytápění

odpor zatížení: 9,0 t /m2
odpor zatížení: 9,0 t /m2
odpor zatížení: 7,0 t /m2
odpor zatížení: 6,5 t /m2

16,5 m2/role
6 m2/bal.
6 m2/bal.
6 m2/bal.

m2
m2
m2
m2

26,00
29,00
40,00
49,00

XPS „harmonika” (deska skládaná pod laminátové podlahy) 

Vyrobeno z extrudovaného XPS polystyrénu za použití

termoizolační metody.

Tlumí hluk z níže položených místností - tlumí echo efekt 

(zvyšuje hodnotu útlumu kročejového hluku).

Odolné vůči vlhkosti a plísním.

XPS deska 3 mm

Délka - 10 m

Šířka - 1 m

Výška - 3 mm

Rozměr - 20 cm x 1 m

Balení - 10 m 

Barva - zelená

2

XPS deska 5 mm

Délka - 6 m

Šířka - 1 m

Výška - 5 mm

Rozměr - 20 cm x 1 m

Balení - 6 m

Barva - zelená

2

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

m2

m2

XPS deska 3 mm   

XPS deska 5 mm

40,00

24,00

Odolnost proti

zatížení

Vyrovnávací schopnost 

na nerovném povrchu 
Odolnost proti vlhkosti Tlumí hluk z níže položených podlah

Tlumí echo efekt (zvyšuje hodnotu 

útlumu kročejového hluku)

Tepelná izolace

Rychlost pokládky

57

Výška - 1,5 mm
2Množství v balení - 15 ks, 6 m

2Zatížení na m  - 0,12 kg

Hmotnost balení  - 0,72 kg

Rozměr -  810x510x95 mm
2Množství v krabici - 4 ks, 24 m

2Počet krabic na paletě - 24 ks, 576 m

 

LVT deska - určeno pro vinylové dílceRed roll - pro podlahové vytápění

Red roll - pro podlahové vytápění 1,6 mm LVT deska - určeno pro vinylové dílce

Výrobek Výrobek
MOC vč. DPH

Kč/Mj
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Green roll - pro podlahové vytápění 2,0 mm

48,00

26,00

136,00

OQE xÈ0

DPH

XPS roll 1,6 mm 15m x 1,1m 16,5 792 48 792 23,00

XPS 2,2 mm + PET 1,0m x 0,5m 10 120 12 1200 69,00

XPS deska 4 mm zelená 1,2m x 0,5m 6 54 9 540 32,00

XPS deska 4 mm šedá 1,2m x 0,5m 6 54 9 540 31,00

XPS deska 6 mm zelená 1,2m x 0,5m 6 36 6 360 41,00

Ekopor 5 mm - přírodní podklad 81,00

PE foil 2m x 50m 100 15000 150 6,70

*řazení dle vzorků XPS podložek

XPS podložky rozměry
základní balící 

jednotka/m2

balící jednotka

v kartonu/m2

počet jednotek v

balení
paleta/m2 MOC vč. 

DPH 

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka



Standard                                                                                                                                                    Kuchyňská lišta

58

UZIN Sigan - technologie lepení switchTec®

Čističe

MOC 
vč. DPH
Kč/MJVýrobek MJ

Speciální čistič na laminátové podlahy
Odstraňovač skvrn na laminátové podlahy a parkety
Tmel pro opravu poškozených míst na laminátové podlahy a parkety*
Opravný tónovací tmel pro laminátové podlahy*

ks
ks
ks
ks

201,00
186,00
  85,00
210,00

JB

1000 ml
  250 ml
    80 ml
    30 g

Hřebíčky pro montáž soklových lišt

Barvy:

32 mm

javor/
borovice

ořech/
mahagon

bílá

Šrouby a hmoždinky pro montáž kovových profilů

 

 

Barvy:

stříbrná

Silonové hmoždinky

Pro kovové profily v délce 2,5 m a 2,7 m.

4
0

 m
m

Nosný profil Typ E2

 

 
 
 14

 -
 2

2
 m

m

Upevňovací klipsy

Upevňovací klips Typ F  Kovový klips Typ G

 

Plastový klips Typ C Kovový klips Typ C

mosazná bronzová

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Silonové hmoždinky ks 4,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Nosný profil Typ E2, 1000 mm

v. 14 mm, 22 mm

Nosný profil Typ E2, 2500 mm

v. 14 mm, 22mm

ks

ks

26,00 / 31,00

63,00 / 73,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Hřebíčky 100 ks 44,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Šrouby a hmoždinky 15 ks 41,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Kovový klips Typ G ks 8,00

Výrobek MJ
MOC vč. DPH

Kč/Mj

Upevňovací klips Typ F ks 6,00

Kovový klips Typ C ks 6,00 Plastový klips Typ C ks 6,00

1 JB = 100 ks 1 JB = 15 ks

dub/
třešeň

1 JB = 12 ks

1 JB = 20/50 ks 1 JB = 20 ks 1 JB = 20 ks1 JB = 50 ks

 Pro MDF lišty.   Pro S 40/22 lišty.  Pro MDF Flach lišty.

Pro Kovové profily Clip.

V délce 1 m a 2,5 m.

Ve výšce 14 mm a 22 mm.

Pro USL 50 a
Classicline lišty.

*více informací o produktech naleznete na straně 43



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

59

Propagační materiály - Stojany a vzorkovnice 

Ruční vzorky Kufr EP 60/13 flex life Reklamní kufr se vzorky Vzorek „Z”

Vzorek „V” Stojan na kovové profily

Ruční vzorky
Reklamní kufr se vzorky stříbrný
Reklamní kufr EP 60/13 flex life
Stojan na lišty 8 pozic  -
se šuplíkem (680 x 2850 x 700 mm)
Stojan na lišty 10 pozic  -
bez šuplíku (760 x 2550 x 700 mm)
Stojan na lišty 17 pozic  -
se šuplíkem (1250 x 2850 x 700 mm)
Stojan na lišty 17 pozic  -
bez šuplíku (1250 x 2550 x 700 mm)
Stojan „Box” na kovové profily
Vzorek „V“ (visací) 
Pro tyto lišty: C 60, D 60, MD 63, S 60, 
SL 48, SLK 50, USL 50, White collection
Vzorek „Z“ 
Pro tyto lišty: C 60, CSL 70, D 60, 
MD 63/SL 48, S 40/22, SLK 50, USL 50

MOC 
vč. DPH
Kč/MJMJ

ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks

na  vyžádání
707,00

1 376,00

3 819,00

2 900,00

5 319,00

4 116,00
5 375,00

283,00

608,00

Výrobek

* na vyžádání Vám rádi zašleme kompletní marketingové materiály, 

kde naleznete další typy stojanů a ostatní propagační produkty

Stojan 17 pozic (pro lišty SLK 50, TL 55,..) Stojan na lišty (MIG)

Stojan na umístění 17 dekorů - se šuplíkem

Do 1 rastru je možné umístit 40 kusů lišt

1 pozice v šuplíku = 25 ks příslušenství

Každá zásuvka má 5 přihrádek na příslušenství

Možnost umístění displeje s reklamou

(rozměry displeje: 1235 mm x 305 mm)

Stojan na umístění 15 dekorů

Do 1 rastru je možné umístit 24 kusů lišt

Možnost umístění displeje s reklamou 

(rozměry displeje: 1150 mm x 290 mm)

* další stojany: 17 pozic - bez šuplíku, 10 pozic - bez šuplíkem, 

8 pozic - se šuplíku



60

Raznice na lišty Typ 1001 Pro všechny Döllken lišty s jádrem

Raznice na lišty Typ 1001 se vyznačuje

• vhodné k vyražení všech soklových lišt
Döllken s jádrem, jednoduchou přestavbou i
silných soklových lišt s jádrem (EP 60/13)
• snadné zaměření bodů pomocí měřící
šablony
• rozsáhlé příslušenství (sada je dodávaná v
kufru)

Vysoké pracovní tempo při pokládce, kvalitativně bezvadné
výsledky a bezpečná manipulace se soklovými lištami - to 
jsou dnešní požadavky. Pro jejich optimální splnění nabízí 
společnost Döllken rozsáhlý sortiment osvědčený systémových
nástrojů. Rychlé, čisté a bezpečné připevnění navíc zajišťuje
Döllken tavné lepidlo. O našem kompletním programu
systémových nástrojů se informujte na našich internetových
stráchkách.

na raznici Typ 1001

QR kód pro instruktážní video



61

K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Raznice Typ 1001
pro všechny Döllken soklové lišty s jádrem

Řezačka proužků pro designové proužky obložení
pro C60, D 90 (není obsažena v sadě)

Přítlačné nástavce pro designové
proužky obložení

Nůžky na soklové lišty

Kufr s raznicí obsahuje:

Raznice Typ 1001
Nůžky na soklové lišty
Přítlačné nástavce pro designové proužky obložení*
Kufr*
Měřící šablona
Článkové měřítko
Návod k obsluze

*artikly, které jsou dodávány i jednotlivě

Věnujte pozornost i našemu příslušenství k raznici.

Döllken raznice Typ 1001

Věnujte pozornost i našemu příslušenství k raznici.

* Přestavba je prováděna firmou Döllken-Weimar



62

Přítlačný lisovací nástavec
pro HSL 6/ HSL8

Pokyny k použití lisovacích nástavců:

Pomocí lisovacích nástavců můžete listovat pěnové soklové
lišty HSL 6/ HSL 8
Vhodné pro lisy od modelu 1001
Zvláštně důležité je přitom přesné nastavení lisu. Pokud
výsledky vyrážení nejsou perfektní, obraťte se na Vašeho 
prodejce

 Objednávací číslo: 5105532



63

K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Přítlačné nástavce 
Pro vyrážení pěnové soklové lišty HSL 6/ HSL 8 pro přesné
vnitřní a vnější rohy bez spár a je možné využít pro vinylové dílce

1. Upínací prvek do vnitřní kapsy (11mm) 2. Přítlačné nástavce zatlačte do tlačného prvku

3. HSL 6/ HSL 8 nasaďte rovně na podklad,
tlačný prvek uzavřete

4. ... a vyrážejte

Využívejte systémovou kompetenci Döllken:
lis Döllken pro přesné vnitřní a vnější rohy bez spár
tavné lepidlo Döllken pro snadnou a rychlou montáž



64

OBCHODNÍ PODMÍNKY SPOLEČNOSTI DÖLLKEN CZ S.R.O.

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ a VZÁJEMNÉ VZTAHY

1. Obchodní společnost Döllken CZ s.r.o., se sídlem Na Radosti 414, 155 21 Praha 5, IČ: 25128370, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52063 (dále jen „Döllken“) 

tímto vyhlašuje s platností na dobu neurčitou, a to od 1. ledna 2015, tyto obchodní podmínky Döllken CZ s.r.o., jichž účelem je úprava práv a povinností vyplývajících z obchodních vztahů v  oblasti:

i. prodeje produktů interiérových lišt, profilů a doplňků (dále jen „Produkty“) mezi Döllken, jakožto dodavatelem, a jejími obchodními partnery, jakožto odběrateli; a

ii. komisního prodeje produktů mezi Döllken, jakožto komitentem, a jejími obchodními partnery, jakožto komisionáři.

(dále jen „Obchodní podmínky“)

2. Obchodním partnerem Döllken (dále jen „Partner“) se stává fyzická nebo právnická osoba podnikající v oblasti podlahových krytin a staveb, která předloží Döllken doklady o svém podnikatelském oprávnění a o 

své právní subjektivitě (výpis z obchodního rejstříku, osvědčení o přidělení daňového identifikačního čísla, kopie živnostenského listu a číslo občanského průkazu u fyzických osob) (dále jen „identifikační údaje“), 

se kterou Döllken uzavře kupní nebo komisionářkou smlouvu (dále společně jako „Smlouva“). Partner bere na vědomí, že je povinen tyto identifikační údaje průběžně aktualizovat.  

3. Vzájemné vztahy mezi Döllken a Partnerem jsou takové, že 

i. Döllken Partnerovi na základě uzavřené kupní smlouvy a jeho jednotlivých objednávek dodává lišty a profily do interiérů dle své aktuální produktové nabídky (dále jen „produkty“) a za podmínek 

dále stanovených na něj převádí vlastnické právo k  těmto produktům. Partner je pak povinen produkty dle potvrzených objednávek ze strany Döllken převzít 

a zaplatit za ně stanovenou kupní cenu. Partner tyto produkty dále prodává svým zákazníkům na základě vlastní cenové politiky jako nezávislý subjekt. 

nebo

ii. Döllken Partnerovi na základě komisionářské smlouvy předá produkty uvedené v  Seznamu zboží, který je přílohou smlouvy. Partner jako komisionář je povinen vlastním jménem 
a na účet Döllken jako komitenta tyto produkty prostřednictvím své obchodní sítě prodávat. Partner Döllken průběžně informuje o stavu prodeje zboží a ve stanovené době převádí na komitenta 
výtěžek z  prodeje Produktů. Komisionářská smlouva se uzavírá pouze pro účely prvního závozu zboží. V  případě zájmu Partnera o další dodávky uzavře Döllken s  Partnerem Kupní smlouvu podle 
článku 3 písm. i.Partner a jeho zaměstnanci nejsou zaměstnanci ani reprezentanty Döllken a nemají právo reprezentovat, zastupovat nebo jednat jménem Döllken. 

4. Pokud je to ve Smlouvě výslovně stanoveno, jsou tyto Obchodní podmínky nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení Smlouvy mají přednost před ustanoveními těchto Obchodních podmínek. 

II.  OBJEDNÁVKY 

1. Jednotlivé obchodní případy se uzavírají na základě písemných objednávek Partnera, pokud nebude dohodnuto jinak. Objednávka musí obsahovat tyto základní náležitosti: 

i. firmu a sídlo Partnera

ii. IČ a DIČ, pokud je Partner registrován jako plátce DPH 

iii. kontaktní osobu a telefon

iv. adresu příjemce, pokud se liší od adresy sídla společnosti

v. kód, popis a množství požadovaného produktu

vi. jednotkovou kupní cenu požadovaného produktu a to bez daně z  přidané hodnoty

vii. způsob dodání

viii. podpis nebo jméno oprávněného zaměstnance či zástupce Partnera

2. Partner může objednávat produkty také na základě nabídky ze strany Döllken (dále jen „oficiální nabídky Döllken“). V  případě, že Partner nebude objednávat produkty na základě oficiální nabídky Döllken, plně 

odpovídá za všechny vzniklé chyby a nedostatky takové objednávky.

3. Döllken se zavazuje potvrdit přijetí objednávky do 2 pracovních dnů po jejím obdržení. V  případě, že objednávku nebude možné ze strany Döllken pro její věcnou nesprávnost přijmout, zavazuje se Döllken tuto 

skutečnost Partnerovi sdělit taktéž do 2 pracovních dnů po obdržení objednávky.

4. Döllken a Partner se dohodli, že elektronická forma objednávky a elektronické potvrzení objednávky jsou rovnocenné písemné formě těchto úkonů a mají pro oba tutéž závaznost.  

5. V  případě komisního prodeje bude Döllken dodávat Produkty dle potřeby a dohody s  Partnerem. 

III. CENA DODÁVEK

1. Kupní cena produktů dodávaných Partnerovi na základě potvrzené objednávky bude určována podle platného ceníku nebo na základě oficiálních nabídek Döllken. 

2. Ceny uvedené v  cizích měnách budou přepočítány na korunové měsíčním kurzem devizy pro prodej, vyhlášených k  začátku měsíce ČNB, pokud nebude smluvními stranami sjednáno jinak.

3. Sjednání fakturace v  cizích měnách dle předchozího odstavce proběhne výlučně tehdy, kdy Partner uvede na zaslané objednávce svůj požadavek na fakturaci v  cizí měně a příslušní pracovníci Döllken zařazení v  

odchodním popř. logistickém oddělení písemně zpětně tento požadavek na fakturaci v  cizí měně Partnerovi a potvrdí v rámci potvrzení celé objednávky. Partner však bere na vědomí, že takové určení kupní ceny 

je závazné a není možné jej po dni fakturace měnit. Partner je dále povinen ve stanovené měně na příslušný účet Döllken zaplatit.  

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Döllken poskytuje svým obchodním Partnerům následující platební podmínky:

a) platba předem

b) platba na fakturu

c) platba v  hotovosti, nebo platební kartou

ad a) Platba předem

V  případě platby předem se Partner zavazuje zaplatit za objednané produkty kupní cenu včetně daně z  přidané hodnoty před samotným dodáním a to na základě zálohové faktury vystavené Döllken. 

ad b) Platba na fakturu

Na základě předložení Partnerovy poslední možné účetní rozvahy a výkazu zisků a  ztrát posoudí finanční oddělení Döllken možnost dodání objednaných produktů na základě daňového dokladu a to se základní 

splatností 14 dní. V  případě povolení takové fakturace stanoví Döllken ve Smlouvě maximální možnou výši vystavených a nezaplacených faktur (dále jen „kredit“). V  případě prodlení s  úhradou dílčí faktury je 

Partner povinen Döllken zaplatit ve lhůtě 14 dnů smluvní pokutu ve výši 0,1% z  nezaplacené částky. Partner bere na vědomí, že v  případě prodlení s  úhradou dílčí faktury včetně fakturované smluvní pokuty si 

Döllken vyhrazuje právo pozastavit další dodávky objednaných produktů a služeb a to do doby jejich plného splacení.

ad c) Platba v  hotovosti a platební kartou

Na základě předchozí dohody mezi Döllken a Partnerem je možné vydat zákazníkovi zboží proti platbě v  hotovosti. Výše hotovosti, kterou je Döllken oprávněna přijmout v  hotovosti je omezena dle příslušných 

právních předpisů. 

Döllken přijímá platební karty VISA, MASTERCARD, MAESTRO.

2. Faktura či zálohová faktura bude považována za zaplacenou ve chvíli, kdy bude odpovídající částka připsána na účet Döllken.

3. Všechny částky poukazované na účet Döllken musí být prosté jakýchkoliv poplatků a nákladů. Veškeré náklady spojené s platbou jednotlivých faktur hradí Partner.

4. Faktury pod 2.000,- Kč bez DPH Döllken generálně účtuje v hotovosti. Odběry zboží v celkové fakturační hodnotě pod 500,- Kč bez DPH jsou zpoplatněny manipulačním poplatkem 120,- Kč bez DPH.  

V. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU 

1. Společnost Döllken je oprávněna požadovat zajištění závazku zaplatit kupní cenu. Bylo-li smluveno zajištění závazku zaplatit kupní cenu, je kupující povinen ve smluvené době, jinak včas před dobou sjednanou 

pro dodání zboží, předat prodávajícímu doklady prokazující, že zaplacení kupní ceny bylo zajištěno v  souladu se smlouvou. Nesplní-li kupující tuto povinnost, může prodávající odepřít dodání zboží do doby 

předání těchto dokladů. Jestliže kupující nezajistí zaplacení kupní ceny v  dodatečně přiměřené lhůtě stanovené prodávajícím, může prodávající od smlouvy odstoupit.

2. Přiměřený způsob zajištění bude sjednán v  kupní smlouvě.

 



65

3. Bylo-li zajištění sjednáno, je Partner povinen toto zajištění prokázat nejpozději spolu s  první objednávkou Produktů. Pokud Partner tuto povinnost nesplní, je Döllken oprávněna odepřít dodání objednaných 

Produktů. 

VI. DODACÍ PODMÍNKY

1. Partner bere na vědomí, že Döllken je při plnění dodacích termínů u jednotlivých objednávek Partnera plně závislá na dodávky ze strany výrobců a jiných dodavatelů. Döllken se zavazuje vyvinout maximální úsilí 

ke splnění termínu dodávky požadovaného ze strany Partnera, avšak neručí za jeho nedodržení. Všechny termíny dodání, které budou ze strany Döllken potvrzeny, jsou potvrzeny pouze jako předběžné. 

2. Povinnost dodat produkty dle potvrzených objednávek je v  případech osobního převzetí splněna ze strany Döllken předáním produktů Partnerovi nebo kontaktní osobě, kterou Partner uvede v  objednávce. V  

ostatních případech je povinnost dodat produkty dle potvrzených objednávek ze strany Döllken splněna předáním prvnímu dopravnímu přepravci. 

3. V  případě, že produkty nevykazují žádnou právní ani faktickou vadu, je Partner je povinen produkty převzít a jejich převzetí potvrdit na dodací list Döllken. Pokud produkty vykazují známky poškození, není 

Partner povinen tyto produkty převzít, případně musí tuto skutečnost - pod sankcí ztráty možnosti následného uplatnění nároků z  odpovědnosti za vady u Döllken – uvést do dodacího či přepravního listu. Totéž 

platí i pro případy porušeného či jinak znehodnoceného originálního obalu. Partner je dále povinen neprodleně sdělit výše uvedené skutečnosti Döllken.

4. Místem dodání produktů je sklad Döllken v  Praze 5, ulice Na Radosti 414, operován logistickou firmou CRAISS s.r.o., ve skladovém areálu Business Park Zličín (dále jako „sklad Döllken“). Partner bere na vědomí, 

že při osobních odběrech mohou být zaměstnanci Partnera vyzváni k předložení identifikačního dokladu. 

5. Dodání produktů do jiného místa než je sklad Döllken je možné po předchozí písemné dohodě Stran (nebo po potvrzení požadavku specifikovaného v  objednávce produktů). Náklady vzniklé z  přepravy nese 

Partner. 

6. Pokud objednávka přesáhne částku ve výši 10.000,- Kč bez DPH, zajistí Döllken dopravu objednaných produktů na vlastní náklady   do provozovny Partnera v  České republice, nebo na jinou adresu určenou ve 

Smlouvě nebo v  objednávce, ale také v České republice. 

7. Přesné datum dodání bude Partnerovi sděleno minimálně jeden pracovní den před uskutečněním dodávky. V  případě nestandardních dodacích požadavků (speciální manipulace, stěhování, doprava s  pevným 

časem dodání apod.) hradí Partner takto vzniklé náklady v  plné výši, pokud nebude na základě písemné dohody stanoveno jinak. 

8. Döllken má právo pozastavit plnění jakékoli objednávky z  důvodu neplnění dojednaných podmínek. Tyto důvody vždy Döllken Partnerovi neprodleně sdělí.

9. V  případě nevyzvednutí řádně objednaného zboží Partnerem bude Döllken účtovat storno poplatek ve výši 15% nákupní ceny.

10. Za dodání zboží na dobírku je Partnerovi účtován poplatek za poštovné a balné ve výši 120,- Kč za každou zásilku.

11. Rezervace zboží - Döllken drží rezervaci jeden měsíc ode dne objednání. V  případě prodloužení rezervace je potřeba aby si Partner dohodl termín dodání. K  tomuto datu bude zboží připraveno. 

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, VLASTNICKÉ PRÁVO A NÁHRADA ŠKODY    

1. Partner bere na vědomí, že na jednotlivé produkty se vztahuje záruční doba, jejíž délka je dána podle druhu zboží. Záruční doba běží od odevzdání věci kupujícímu; byla- li věc podle smlouvy odeslána, běží od 

dojití věci do místa určení. Dále se v  tomto ohledu uplatní ustanovení občanského zákoníku, z.č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění (dále jen „NOZ“), upravující záruku za jakost.

2. Záruční podmínky jsou pak totožné se standardními záručními podmínkami jednotlivých výrobců, pokud není písemně ujednáno jinak. 

3. Vlastnické právo k  objednaným produktům je převedeno na Partnera nebo na třetí osobu v  případě komisního prodeje úplným uhrazením kupní ceny.

4. Je-li Partner komisionářem, odpovídá za škodu na Produktech, která vznikne v  době od převzetí Produktů Partnerem do jejich vydání třetí osobě (kupujícímu) nebo Döllken. 

5. V  souladu s § 2952 NOZ se hradí skutečná škoda a to, co poškozenému ušlo (ušlý zisk). Záleží- li skutečná škoda ve vzniku dluhu, má poškozený právo, aby ho škůdce dluhu zprostil nebo mu poskytl náhradu.

6. V  případě vrácení řádně objednaného zboží kupujícím účtuje Döllken Partnerovi smluvní poplatek ve výši 25% z  nákupní ceny. Možnost vrácení zboží je limitováno jedním měsícem od data koupě a celou balicí 

jednotkou. Produkty z  otevřených balení a dodávek po menší než balicí jednotce Döllken neodebírá zpět.

7. V  případě žádosti vrácení u produktů, které byly vyrobeny na zakázku a dle řádné objednávky a Döllken nemá pro tyto produkty žádné jiné uplatnění, vyhrazuje si Döllken odmítnout vratku těchto Produktů od 

Partnera.

8. V  případě požadavku na výměnu řádně objednaného zboží, bude po jeho odsouhlasení od Döllken, možno zboží vrátit a Partnerovi bude účtován poplatek 15% z  nákupní ceny.

VIII. NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Nebezpečí škody na Produktech (tj. nebezpečí ztráty, zničení, poškození nebo znehodnocení) přechází na Partnera v  době převzetí zboží. 

2. V  případě, že byla Partnerem zvolena možnost osobního převzetí a byl určen den, popřípadě čas převzetí, ale Partner Produkty nepřevzal včas, přechází na Partnera nebezpečí škody okamžikem, kdy Produkty 

převzít měl, avšak   nepřevzal. 

3. Má-li Döllken předat Produkty dopravci, přechází na Partnera nebezpečí škody předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení. 

IX. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI DÖLLKEN A PARTNERA

1. Döllken prohlašuje, že zajišťuje plnění veškerých povinností stanovených zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech v  platném znění, zejména, že veškeré obaly, ve kterých bude Partnerovi dodávat produkty, budou 

předplaceny buď přímo výrobcem, Döllken nebo jejím dodavatelem.

2. Partner souhlasí ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informačních technologií, v  platném znění, s využitím svého elektronického kontaktu pro potřeby šíření obchodních sdělení Döllken. 

Tento souhlas může Partner odmítnout oznámením o odmítnutí souhlasu adresovaným Döllken na jeho elektronickou adresu.

3. Partnerovi nevznikají žádná práva na používání registrovaných značek, obchodních názvů, firemních log, patentů, fotografií, manuálů Döllken či dalších firem, jejichž produkty se vyskytují v  obchodní nabídce 

Döllken, pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy, zejména konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v  příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti související s Döllken a 

Partnerem, se kterými Döllken a Partner při vzájemné obchodní spolupráci přijdou do styku, jsou obchodním tajemstvím. Döllken i Partner se zavazují zachovat mlčenlivost o uvedených skutečnostech a 

informacích, které označí jako důvěrné, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Při porušení této povinnosti 

se uplatní příslušná ustanovení NOZ.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tyto Obchodní podmínky jsou platné pro obchodní případy uzavírané mezi Döllken a Partnerem ode dne jejich vyhlášení. Döllken si vyhrazuje právo obchodní podmínky změnit v  případě změny obchodní politiky 

společnosti a příslušných právních norem. Nové znění obchodních podmínek vyhlásí Döllken vhodným způsobem nejméně jeden měsíc před datem jejich účinnosti. V  případě, že Partner s  novým zněním 

obchodních podmínek nebude souhlasit, je oprávněn to písemně oznámit Döllken a to ve lhůtě jednoho měsíce od vyhlášení nového znění. 

2. Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. 

Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení. 

3. Ostatní práva a povinnosti těmito obchodními podmínkami neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ.

4. Veškeré spory, které vzniknou na základě těchto obchodních podmínek a uzavřených navazujících smluv a v souvislosti s nimi, budou s konečnou platností řešeny rozhodčím soudem při Hospodářské komoře 

České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízení se bude konat v Praze. 

*Ceny uvedené v tomto katalogu jsou doporučené maloobchodní ceny včetně DPH. Obrázky v katalogu jsou pouze ilustrativní - skutečná barva či velikost zboží se může lišit. Tiskové chyby a změna cen vyhrazena.

 



Barvy a dekory

Pestrá paleta dekorů a barev

Vysněné barvy se stávají skutečností

66



K
o

v
o

v
é

 p
ro

fi
ly

S
c

h
o

d
o

v
é

 h
ra

n
y,

sp
e

c
iá

ln
í 

a
 p

ře
c

h
o

d
o

v
é

 
p

ro
fi

ly

S
o

k
lo

v
é

 l
iš

ty
 

s 
já

d
re

m

S
y

st
é

m
o

v
é

 s
o

k
lo

v
é

 

li
št

y

S
ta

n
d

a
rd

n
í 

so
k

lo
v

é
 

li
št

y

M
ě

k
k

é
 s

o
k

lo
v

é
 

li
št

y

D
ře

v
ě

n
é

 a
 M

D
F

so
k

lo
v

é
 l

iš
ty

K
u

c
h

y
ň

sk
é

 l
iš

ty
N

á
řa

d
í 

a
 p

ří
sl

u
še

n
st

v
í

B
a

rv
y

 a
 d

e
k

o
ry

Soklová lišta s jádrem EP 60/13 flex life, strana 8

67

     

W322        
     

        

                   W328W323 W324 W325 W326 W327 

     

      W332

        

                    W335W329 W330 W331 W333 W334
     

      W339

                    W342

W336 W337 W338 W340

W341
     

      W358
        

         W361           W362W343 W356 W357 W360                  W364

     

      W366

        

         W368           W369W363 W365 W367                  W371

      W 373          W377           W379

W370 W372

W375                  W381

     

     W383

        

         W385           W386W380 W382 W384                  W389       W391          W393           W394W388 W390 W392

 

W396

     

      W399

        

         W401           W402 

W395

W398 W400 W403

    

W405

                 

W406

       

W407

           

W408

            

W409

            

W410            W411

   

                 W413 W414
       

W415 W416 

           

W417           

W412

W418                        W422      W423       W424              W425             W426      W420                  W428

      

W429 

      

W430    

          

                            W485

              

W427 W432 W484 W486

   

                                   W493        

W487 W489 W490

W491 W492      W495  

  

          W497

      

                    W550W494 W496 W498  W499     W554

      

              W557

          

           W562           W553 W555 W556 W559

      W566

          

W567

          

           W569           

           W563            W564           

W565 W568 W570 W571       W573          W575           W580           W572 W574      W582

     

      W584

        

W585

         

          W587             W581 W583 W586 

      W589
  

    W590    
        

W596   
      

W597             W599
     

W600
      

W602   
      

W603  W606                   W588 W595            W598           W605              W607 

      

                  W612

              W614                    

             W608              W609 W610 W611

W613         W616 W617

        

          W619              W622                W615 W618                     W625         W627            W629

             

W630                    W621 W623 W626 W628

     

W632

      

        W634

         

W635

           

             W637                    

W631 W633

W636         W639

      

W642W638

*kompletní barevnici zašleme na vyžádání

W656 W657 W658 W660 W661 W662 W663 W664 W667 W711 W712 W713

        W714        W715        W716        W717        W718        W719        W720        W721        W722        W723        W724        W725        W726        W727        W728        W729



Döllken CZ s.r.o.

Na Radosti 414

155 21 Praha 5 Zličín

Tel.: +420 251 627 298

GSM 1: +420 606 216 578

GSM 2: +420 774 272 475

e-mail 1: info@doellken.cz

e-mail 2: objednavky@doellken.cz

www.doellken.cz

Váš velkoobchodní partner

12-2015


